
E-post Telefon

Rennleder Bjørn Moen bjorn.moen@dnb.no 97 79 49 95

NC koordinator Per Tommy Enger pte@renablikk.no 40 40 01 05

Ass NC Koordinator Roar Nordsveen roar@trysilmail.no 99 05 05 22

TD Arne Olaf Sveen

Bård Tømmeraas Løken baloken40@gmail.com 478 06 111

Thomas Myrvang tm@rosendalmaskin.no 970 84 546

Helge Kjærmann h-kjaer@online.no 98 64 25 14

Resultatservice Kjell Tore Lerbakken ktlerbak@online.no 95 13 37 39

Videomåling Tanja Helen Rundereim

Sara Nordsveen saranordsveen@gmail.com 95 49 65 48

Alexander Tetlie tetliealexander@hotmail.com 98 86 58 09

E-post Telefon

Rennleder

TD Granerud(?)

Torbjørn Solheim torbjorn@solheim-as.no 902 12 380

Jarle Solbu jsolbu@online.no 416 21 175

Svein Emmerud svemmerud@hotmail.com 970 35 109

E-post Telefon

Rennleder

NC koordinator Per Tommy Enger pte@renablikk.no 40 40 01 05

TD 

Fredag 23.02.2024 NM del 1 Lillehammer 5 dommere Dette var glemt i opprinnelig dokument

Prøveomgang kl. 10.00 Stein Granheim stgranhe@online.no 909 96 722

Kolbjørn Asphaug kolbasp@online.no 903 66 919

Hans Brekken hanbrek59@gmail.com 952 75 622

Ola Magnus Myhre oma-myh@live.no 99 72 43 93

Anita Høiby Gotehus anita.gotehus@amedia.no 95 17 00 15

E-post Telefon

Rennleder

Koordinator

TD Kjell Ove Kjøllestad ko.kjollestad@gmail.com 90 67 31 67

Martin Rønningen martin@lesja.net 468 23 087

Stein Granheim stgranhe@online.no 909 96 722

Jan Rune Bergh ja-r-b@online.no 951 69 584

Jan Olav Thorsplass jan-olav.thorsplass@lesja.kommune.no 970 31 311

Stein-Arne Lunde stelunde@gmail.com 418 09 727

E-post Telefon

Rennleder

NC koordinator Per Tommy Enger pte@renablikk.no 40 40 01 05

Ass NC Koordinator Roar Nordsveen roar@trysilmail.no 99 05 05 22

TD Alf Kristian Fahle alf_kristian@yahoo.no 92 48 97 93

Gerd Marit Svendsen gerdmarit@ntebb.no 97 70 28 76

Johan Svendsen johans@ntebb.no 979 76 173

Atle Opdahl atle.opdahl61@gmail.com 905 02 683

Ole Henrik Tisløv ohmt@online.no 936 58 528

Daniel Haugane Aas hauanea@gmail.com 482 72 602

Resultatservice Kjell Tore Lerbakken ktlerbak@online.no 95 13 37 39

Videomåling Tanja Helen Rundereim

Sara Nordsveen saranordsveen@gmail.com 95 49 65 48

Alexander Tetlie tetliealexander@hotmail.com 98 86 58 09

E-post Telefon

Rennleder

NC koordinator Per Tommy Enger pte@renablikk.no 40 40 01 05

Ass NC Koordinator Roar Nordsveen roar@trysilmail.no 99 05 05 22

TD 

Tor Ø Fjellet torfje6@gmail.com 950 40 371

Jan Rune Bergh ja-r-b@online.no 951 69 584

Arne Rugland arne.rugland@gmail.com 930 57 475

Nils Livland nilslivland@outlook.com 941 70 696

Carl Christiansen carlbchr@gmail.com 905 45 466

Resultatservice Kjell Tore Lerbakken ktlerbak@online.no 95 13 37 39

Videomåling Tanja Helen Rundereim

Sara Nordsveen saranordsveen@gmail.com 95 49 65 48

Alexander Tetlie tetliealexander@hotmail.com 98 86 58 09

01.- 03. mars HL Jordalen

Dommere

23.- 25. februar Solan Gundersen Vinterleker

Renndato Arrangør Oppgave Navn

Oppgave Navn

Kontaktinformasjon

Renndato Arrangør Oppgave Navn

Dommere

Kontaktinformasjon

3. - 4. februar endret 

dato til fredag 9.2.
NC Holmenkollen Dommere

Utstyrskontrollør

Renndato Arrangør Oppgave Navn

Kontaktinformasjon

Kontaktinformasjon

23.- 25. februar NM del 1 Beitostølen

Renndato Arrangør

Oppgave Navn

Kontaktinformasjon

21. - 22. mars NM Lillehammer Dommere

Utstyrskontrollør

Renndato Arrangør

Renndato Arrangør Oppgave Navn

Kontaktinformasjon

02.- 03. mars Jr. NM/ NC Mo i Rana Dommere

Utstyrskontrollør
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